
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     89
     89
-------
      1
  81444
  25867
  25853

Olomouc Olomouc
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ladislav Šnevajs                             52        1.          3322
 2.     Michal Giacintov                             51        2.          3097
 3.     Matouš Pelikán                               32        3.          2830
 4.     Petr Procházka                               50        7.          2765
 5.     Ivana Kalodová                               46        4.          2710

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Staněk                               48        1.          5286
 2.     Pavel Urbášek                                54        2.          4913
 3.     Miroslav Petřík                              44        3.          4863
 4.     Jaromír Czmero                               62        4.          4805
 5.     Filip Žáček                                  27        5.          4670
 6.     Danuše Boková                                74        6.          4450
 7.     Jiří Kropáč                                  59        7.          4633
 8.     Radek Čapka                                  47        8.          4858
 9.     Jitka Weiermüllerová                         43        9.          4631
10.     Petr Čulík                                   27       10.          4532

Volební strana č. 6 - ProOlomouc
 1.     Pavel Grasse                                 53        1.          2448
 2.     Tomáš Pejpek                                 47        2.          2403

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Aleš Jakubec                                 38        1.          3178
 2.     Eva Machová                                  57        6.          2904
 3.     Anna Taclová                                 58        3.          2667
 4.     Ivo Vlach                                    55        7.          2663

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Major                                 35        1.          3581
 2.     Čestmír Neoral                               61        3.          3471
 3.     Jan Holpuch                                  42        2.          3367
 4.     Ivana Plíhalová                              52       10.          3244
 5.     Ivo Mareš                                    50        9.          3129

Volební strana č. 11 - Občané pro Olomouc
 1.     Dominika Kovaříková                          36        1.          2539
 2.     Michal Krejčí                                40        4.          2280

500496 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Bednařík                               34        2.          2229

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Marek                               61        1.          2356
 2.     Miroslav Skácel                              66        3.          2331
 3.     Jiří Zima                                    54        2.          2305
 4.     Miroslav Behro                               36        4.          2237

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Milan Brázdil                                51       15.          6311
 2.     Milan Feranec                                50        1.          6257
 3.     Miroslav Žbánek                              41        2.          6095
 4.     Jaroslav Spáčil                              40        3.          5952
 5.     Martin Přerovský                             35        4.          6074
 6.     František Mikeš                              67        5.          5807
 7.     Petra Prchalová                              28        6.          5850
 8.     Jaromír Lošťák                               41        7.          5839
 9.     Magdaléna Vanečková                          41        8.          5769
10.     Miroslava Ferancová                          47        9.          5855
11.     Miloslav Tichý                               27       10.          5771
12.     Filip Červinka                               29       11.          5655

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Kolomazníková                           37        6.          2626
 2.     Ivo Kosina                                   45        5.          2547
 3.     Renata Konečná                               41        8.          2436
 4.     Vladislav Tesařík                            51        9.          2472
 5.     Kristina Kvapilová                           25       10.          2499
 6.     Milan Král                                   35       11.          2566
 7.     Jiří Stranyánek                              72       12.          2388
 8.     Jan Dostál                                   53       13.          2459
 9.     Tomáš Parma                                  43       14.          2411
10.     Jiří Borik                                   49       15.          2552
11.     Rostislav Hainc                              26       16.          2454
12.     Jiří Fišer                                   45       17.          2399
13.     Noemi Batlová                                56       18.          2362
14.     Ladislav Stejskal                            43       19.          2313
15.     Kamil Andree                                 43       20.          2410
16.     Pavla Svobodová                              32       21.          2285
17.     Martin Koubek                                44       22.          2304
18.     Richard Kozák                                41       23.          2273
19.     Jitka Brabcová                               53       24.          2308
20.     Petr Konečný                                 47       25.          2452
21.     Petr Horák                                   67       26.          2252
22.     Petr Pachta                                  30       27.          2232
23.     Michael Mazoch                               58       28.          2428
24.     Šimon Pelikán                                28       29.          2440
25.     Miroslav Bureš                               51       30.          2195
26.     Jaroslav Křivánek                            35       31.          2232
27.     Šárka Růžičková                              31       32.          2296
28.     Martin Kučera                                33       33.          2191
29.     Dagmar Žůrková                               65       34.          2143
30.     Miroslav Výmola                              31       35.          2097

500496 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Ivana Čepělová                               34       36.          2121
32.     Jan Cetkovský                                79       37.          2157
33.     Pavel Roubínek                               29       38.          2083
34.     Vladimír Kauer                               38       39.          2058
35.     Jiří Čedroň                                  48       40.          2082
36.     Drahomíra Venkrbcová                         52       41.          2071
37.     Markéta Dvořáková                            34       42.          1984
38.     Karel Goš                                    44       43.          1910
39.     Břetislav Kvapil                             59       44.          1802
40.     Adéla Šolcová                                23       45.          1751

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Mezihorák                          77       11.          4798
 2.     Antonín Krček                                66       12.          4459
 3.     Gabriela Medveďová                           41       13.          4649
 4.     Pavel Zatloukal                              50       14.          4608
 5.     Zdeněk Ptačovský                             60       15.          4459
 6.     Václav Hušek                                 70       16.          4411
 7.     Jan Bednář                                   59       17.          4475
 8.     Svatopluk Ščudlík                            62       18.          4525
 9.     Radan Holásek                                28       19.          4410
10.     Milada Šnajdrová                             54       20.          4471
11.     Petr Holánek                                 53       21.          4506
12.     Michael Mencl                                31       22.          4455
13.     Pavel Hofírek                                32       23.          4446
14.     Dana Galuszková                              55       24.          4701
15.     Richard Schwarz                              23       25.          4371
16.     Dušan Fürst                                  65       26.          4361
17.     Jaroslav Sovinský                            41       27.          4434
18.     Roman Dvorský                                48       28.          4356
19.     Hana Labská                                  59       29.          4406
20.     Zdeněk Szczyrba                              47       30.          4410
21.     Miloslav Šmída                               42       31.          4301
22.     Stanislav Jirásek                            49       32.          4407
23.     Jarmila Břečková                             62       33.          4310
24.     Jiří Vymětal                                 31       34.          4317
25.     Milan Novotný                                63       35.          4237
26.     Jan Mrajca                                   59       36.          4186
27.     Rostislav Czmero                             65       37.          4168
28.     František Minařík                            68       38.          4133
29.     Michal Šefčík                                47       39.          4138
30.     František Vlček                              58       40.          4141
31.     Roman Vlha                                   35       41.          4025
32.     Marcela Valentová                            51       42.          3964
33.     Karel Přidal                                 60       43.          3871
34.     Miroslav Tichý                               42       44.          3817
35.     Anna Spurná-Svobodová                        31       45.          3594

Volební strana č. 6 - ProOlomouc
 1.     Petr Daněk                                   34        3.          2168
 2.     David Helcel                                 47        4.          2038
 3.     Martin Lubič                                 52        5.          2008
 4.     Petr Macek                                   34        6.          1774
 5.     Martin Šinkovský                             35        7.          1591
 6.     Filip Jung                                   28        8.          1593
 7.     Jan Mutňanský                                29        9.          1600
 8.     Eliška Brázdová                              34       10.          1586

500496 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Daniel Šaňák                                 38       11.          1758
10.     Tomáš Chalupa                                34       12.          1630
11.     Jakub Šindelka                               30       13.          1515
12.     Mikuláš Daněk                                23       14.          1420
13.     Magda Ada Johnová                            36       15.          1526
14.     Martina Mertová                              36       16.          1531
15.     Adam Jung                                    25       17.          1408
16.     Michal Mareš                                 38       18.          1407
17.     Alexandr Jeništa                             37       19.          1533
18.     Aleš Velfel                                  48       20.          1377
19.     Marcela Škvařilová                           60       21.          1558
20.     Tomáš Flidr                                  39       22.          1346
21.     Jaroslav Mareš                               38       23.          1339
22.     Věra Hrubanová                               55       24.          1429
23.     Veronika Prágerová                           46       25.          1435
24.     Eva Kůdelová Jirsová                         35       26.          1349
25.     Blanka Krtičková                             57       27.          1584
26.     Jan Hlavsa                                   33       28.          1345
27.     Jaroslav Šindelka                            51       29.          1369
28.     Jan Šmoldas                                  61       30.          1477

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Hana Šarapatková                             55       16.          2628
 2.     Milan Langer                                 55       17.          2494
 3.     Otakar Svitavský                             57        8.          2493
 4.     Petr Navrátil                                53        2.          2486
 5.     Karel Šimša                                  46        9.          2447
 6.     Martin Vysoudil                              32        5.          2414
 7.     Kateřina Šišková                             29        4.          2389
 8.     Irena Šnajdrová                              55       10.          2232
 9.     Jana Moudrá                                  54       11.          2290
10.     Zdeněk Blaťák                                39       12.          2300
11.     Petr Šafránek                                51       13.          2316
12.     Isabela Pospíšilová                          40       14.          2280
13.     Jaroslav Mihal                               37       15.          2271
14.     Zdenek Šebestík                              53       18.          2271
15.     Ludmila Lochmanová                           55       19.          2311
16.     Jan Zapletal                                 30       20.          2191
17.     Jiří Steiger                                 45       21.          2141
18.     Svatopluk Losert                             57       22.          2156
19.     Dana Ondrová                                 46       23.          2238
20.     František Šváb                               35       24.          2099
21.     Jiří Škarabela                               37       25.          2132
22.     Petr Kutra                                   65       26.          2150
23.     Ladislav Zapletal                            60       27.          2266
24.     Jiří Hudeček                                 66       28.          2057
25.     Lenka Píchová                                37       29.          2090
26.     Evžen Horáček                                55       30.          2100
27.     Jiří Novák                                   48       31.          2079
28.     Martin Kašpar                                26       32.          2043
29.     Rudolf Bláha                                 75       33.          2003
30.     Kateřina Smešný Trtková                      49       34.          1995
31.     Kateřina Dorazilová                          48       35.          2191
32.     Jan Nykl                                     50       36.          1949
33.     Dušan Letocha                                46       37.          1929
34.     Jana Werdichová                              49       38.          1914
35.     Jiří Svoboda                                 36       39.          1829

500496 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

36.     Robin Brzobohatý                             33       40.          1834
37.     Pavel Chytil                                 45       41.          1804
38.     Radovan Kunc                                 49       42.          1698
39.     Michal Růžička                               34       43.          1655
40.     Adam Langer                                  18       44.          1536
41.     Michal Provázek                              33       45.          1370

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Věra Novotná                                 40        4.          3091
 2.     Pavel Hapal                                  45       13.          2953
 3.     Vladislav Kvapil                             53       16.          2905
 4.     Pavel Hejtmánek                              44        5.          2840
 5.     Ivan Kosatík                                 56        6.          2871
 6.     Marcela Hanáková                             55        7.          2688
 7.     Radim Schubert                               34        8.          2753
 8.     Zdeněk Černohouz                             28       11.          2711
 9.     Radim Kašpar                                 29       12.          2501
10.     Jan Frank                                    44       14.          2487
11.     Tomáš Bubeník                                35       15.          2596
12.     Jiří Skácelík                                61       17.          2769
13.     Jan Gottwald                                 32       18.          2844
14.     Renata Pospiechová                           34       19.          2472
15.     Martin Rak                                   39       20.          2644
16.     Jan Hálek                                    71       21.          2753
17.     Jaromíra Banková                             63       22.          2497
18.     Lukáš Mareček                                32       23.          2654
19.     Aleš Skřivánek                               49       24.          2873
20.     Petr Hroch                                   44       25.          2642
21.     Eva Kacanu                                   49       26.          2689
22.     Pavel Sekanina                               60       27.          2485
23.     Martin Tomeš                                 33       28.          2418
24.     Jan Jílek                                    30       29.          2495
25.     Olga Konečná                                 81       30.          2420
26.     Benedikt Záhora                              39       31.          2391
27.     Monika Holečková                             48       32.          2492
28.     Milan Sehnal                                 84       33.          2385
29.     Marie Nováková                               75       34.          2388
30.     Martin Pospíšil                              37       35.          2349
31.     David Prošvic                                36       36.          2344
32.     Petr Sláma                                   40       37.          2306
33.     Radim Šimeček                                21       38.          2279
34.     Antonín Šincl                                77       39.          2237
35.     Martin Chochola                              42       40.          2256
36.     Oldřich Šputa                                60       41.          2195
37.     Antonín Novák                                36       42.          2152
38.     Karel Ťulpa                                  52       43.          2134
39.     Tomáš Pavlůsek                               41       44.          2047
40.     Martina Štěpánková                           31       45.          1835

Volební strana č. 11 - Občané pro Olomouc
 1.     Richard Kořínek                              41       10.          2191
 2.     Vojtěch Pikal                                27        3.          2150
 3.     Jiří Hrabal                                  40        7.          2102
 4.     Jakub Korda                                  37        9.          2081
 5.     Jan Řihošek                                  62        8.          2054
 6.     Josef Ondroušek                              46        5.          1964
 7.     Jakub Nepejchal                              27        6.          1925

500496 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Miloš Reiter                                 33       11.          1785
 9.     František Kocourek                           41       12.          1731
10.     Dagmar Reichová                              44       13.          1863
11.     Ivana Jeništová                              66       14.          1853
12.     Martin Škabraha                              34       15.          1858
13.     Hana Vacková                                 60       16.          1797
14.     Kateřina Mátlová                             30       17.          1658
15.     Vilém Švec                                   37       18.          1843
16.     Vlastimil Holík                              30       19.          1629
17.     Dagmar Říhová                                31       20.          1727
18.     Pavel Žwak                                   31       21.          1612
19.     Ivo Koukal                                   47       22.          1677
20.     Lenka Slámová                                36       23.          1710
21.     Daniel Ševčík                                33       24.          1621
22.     Antonín Jakubec                              54       25.          1596
23.     Hana Dleštíková                              64       26.          1602
24.     Petr Vymazal                                 31       27.          1644
25.     Petr Chmel                                   35       28.          1632
26.     Dana Calábková                               44       29.          1601
27.     Václav Holík                                 30       30.          1607
28.     Lubomír Šavrňák                              40       31.          1549
29.     Tomáš Matýsek                                29       32.          1590
30.     Martina Potůčková                            38       33.          1621
31.     Jan Bouchal                                  41       34.          1621
32.     Michal Brumar                                29       35.          1572
33.     Vladimír Polách                              37       36.          1616
34.     Dita Palaščáková                             34       37.          1630
35.     Michal Stavinoha                             44       38.          1482
36.     František Snídal                             81       39.          1449
37.     Michaela Schaferová                          37       40.          1533
38.     Jan Vrbický                                  40       41.          1511
39.     Miroslav Kubíček                             30       42.          1400
40.     Michaela Balarinová                          31       43.          1342
41.     David Rygel                                  43       44.          1297
42.     Ondřej Molin                                 32       45.          1176

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Kropáček                             51        5.          2275
 2.     Marek Mádr                                   42        6.          2217
 3.     Kateřina Marková                             28        7.          2227
 4.     Marcela Reichová                             55        8.          2174
 5.     Petr Michálek                                72        9.          2161
 6.     Ivona Fišerová                               30       10.          2194
 7.     Liběna Večeřová                              47       11.          2208
 8.     Přemysl Skalka                               61       12.          2193
 9.     Pavel Alexej Mulák                           34       13.          2141
10.     Lenka Krsková                                44       14.          2201
11.     Vladimír Marčan                              58       15.          2130
12.     Milan Řezníček                               54       16.          2131
13.     Jitka Vojáčková                              37       17.          2134
14.     Jana Krajsová                                55       18.          2109
15.     Petr Hrbáček                                 65       19.          2110
16.     Eva Pospíšilová                              64       20.          2088
17.     František Večerka                            62       21.          2089
18.     Věra Bergerová                               58       22.          2071
19.     Ivan Klásek                                  69       23.          2079
20.     Ivanka Dokoupilová                           64       24.          2064

500496 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Ivo Peňáz                                    66       25.          2066
22.     Jindřich Kania                               61       26.          2121
23.     Štefánia Třeská                              51       27.          2075
24.     Michal Rozkoš                                79       28.          2051
25.     Dagmar Vragová                               62       29.          2044
26.     Josef Karafiát                               56       30.          2083
27.     Antonie Jadrná                               68       31.          2040
28.     Zdeněk Sekanina                              60       32.          2057
29.     Ludmila Martinů                              64       33.          2026
30.     Ladislav Sedláček                            64       34.          2024
31.     Alois Večeřa                                 69       35.          2027
32.     Karel Bránka                                 62       36.          2023
33.     Jitka Grossová                               71       37.          2008
34.     Antonín Kopečný                              69       38.          2008
35.     Jan Tomášek                                  69       39.          2000
36.     Ivanka Weinertová                            73       40.          1982
37.     Stanislav Jeřábek                            63       41.          1984
38.     Stanislav Švaříček                           70       42.          1969
39.     Jana Hanusová                                73       43.          1913
40.     Zdeňka Hrbáčková                             70       44.          1886
41.     Jan Kouřil                                   78       45.          1817

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Kuchař                              58       12.          5773
 2.     Jan Capka                                    36       13.          5717
 3.     Miroslav Kuchválek                           67       14.          5625
 4.     Anna Schertlerová                            30       16.          5778
 5.     Alena Adamíková                              57       17.          5808
 6.     Janka Křivánková                             41       18.          5684
 7.     Miroslav Pilát                               55       19.          5802
 8.     Iva Lakomá                                   51       20.          5664
 9.     Václav Kryl                                  49       21.          5578
10.     Otmar Vymětal                                50       22.          5506
11.     Dagmar Přikrylová                            42       23.          5675
12.     Lukáš Pour                                   33       24.          5483
13.     Lukáš Popelák                                27       25.          5519
14.     Monika Hrstková                              28       26.          5601
15.     Luděk Tichý                                  38       27.          5556
16.     Petr Milov                                   23       28.          5449
17.     Eva Kolářová                                 58       29.          5464
18.     Radim Lindner                                36       30.          5508
19.     Milan Hebelka                                35       31.          5444
20.     Ilja Padalík                                 43       32.          5444
21.     František Ryšánek                            50       33.          5407
22.     Jakub Molnár                                 23       34.          5327
23.     Lucie Živcová                                40       35.          5413
24.     Veronika Šindelářová                         27       36.          5352
25.     Daniela Žáková                               40       37.          5275
26.     Martin Doubrava                              44       38.          5219
27.     Rostislav Sadílek                            52       39.          5186
28.     Jarmila Bendová                              62       40.          5068
29.     Zdenek Wagner                                40       41.          5057
30.     Soňa Šromotová                               69       42.          4877
31.     Josef Karger                                 73       43.          4757
32.     Jaroslav Wagner                              61       44.          4697
33.     Jiří Tuška                                   71       45.          4322

500496 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 105765, hranice:     2585,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Šnevajs                                3322
              2.    Michal Giacintov                                3097
              3.    Matouš Pelikán                                  2830
              4.    Ivana Kalodová                                  2710
              5.    Ivo Kosina                                      2547
              6.    Jana Kolomazníková                              2626
              7.    Petr Procházka                                  2765
              8.    Renata Konečná                                  2436
              9.    Vladislav Tesařík                               2472
             10.    Kristina Kvapilová                              2499
             11.    Milan Král                                      2566
             12.    Jiří Stranyánek                                 2388
             13.    Jan Dostál                                      2459
             14.    Tomáš Parma                                     2411
             15.    Jiří Borik                                      2552
             16.    Rostislav Hainc                                 2454
             17.    Jiří Fišer                                      2399
             18.    Noemi Batlová                                   2362
             19.    Ladislav Stejskal                               2313
             20.    Kamil Andree                                    2410
             21.    Pavla Svobodová                                 2285
             22.    Martin Koubek                                   2304
             23.    Richard Kozák                                   2273
             24.    Jitka Brabcová                                  2308
             25.    Petr Konečný                                    2452
             26.    Petr Horák                                      2252
             27.    Petr Pachta                                     2232
             28.    Michael Mazoch                                  2428
             29.    Šimon Pelikán                                   2440
             30.    Miroslav Bureš                                  2195
             31.    Jaroslav Křivánek                               2232
             32.    Šárka Růžičková                                 2296
             33.    Martin Kučera                                   2191
             34.    Dagmar Žůrková                                  2143
             35.    Miroslav Výmola                                 2097
             36.    Ivana Čepělová                                  2121
             37.    Jan Cetkovský                                   2157
             38.    Pavel Roubínek                                  2083
             39.    Vladimír Kauer                                  2058
             40.    Jiří Čedroň                                     2082
             41.    Drahomíra Venkrbcová                            2071
             42.    Markéta Dvořáková                               1984
             43.    Karel Goš                                       1910
             44.    Břetislav Kvapil                                1802
             45.    Adéla Šolcová                                   1751

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  23753, hranice:      579,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500496 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Roman Nepšinský                                  775
              2.    Radek Dulka                                      718
              3.    Pavla Hrušková Břeňová                           763
              4.    Jana Fraitová                                    603
              5.    Pavel Hruška                                     663
              6.    Miroslav Modrianský                              564
              7.    Jiří Valouch                                     605
              8.    Viktor Horák                                     576
              9.    Petr Pracný                                      546
             10.    Martin Maťašovský                                576
             11.    Radovan Hošek                                    621
             12.    Luděk Sofka                                      564
             13.    Ondřej Gazda                                     525
             14.    Milan Coufal                                     515
             15.    Jakub Hájek                                      525
             16.    Kamil Vykopal                                    508
             17.    Marta Kleinová                                   528
             18.    David Keprt                                      509
             19.    Jiří Novotný                                     507
             20.    Jiří Vlach                                       506
             21.    Michal Rusnok                                    503
             22.    Martin Toman                                     506
             23.    Jaroslav Menoušek                                500
             24.    Zuzana Stodůlková Pinďurová                      552
             25.    Vladimír Ambrož                                  503
             26.    Michal Bartoněk                                  509
             27.    Vladimíra Němcová                                496
             28.    Jiří Řihák                                       484
             29.    Lenka Novotná Faltýnková                         479
             30.    Hana Cigánková                                   529
             31.    Ladislava Rozehnalová                            480
             32.    Jiří Šimek                                       490
             33.    Jaroslav Vážanský                                490
             34.    Marie Vitásková                                  497
             35.    Tomáš Holub                                      491
             36.    Iveta Čižmařová                                  490
             37.    Miloš Linhart                                    498
             38.    Hana Hilšerová                                   465
             39.    Jiří Němec                                       460
             40.    Petra Havlénová                                  471
             41.    Dominik Vlček                                    459
             42.    Daniela Hrachovinová                             436
             43.    Alena Utěšená                                    438
             44.    Jitka Čechová                                    415
             45.    Anděla Břeňová                                   415

Volební strana č. 3 - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA
Počet hlasů pro stranu:   3881, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ryšlink                                    151
              2.    Jiří Dufek                                       112
              3.    Roman Sláma                                      139
              4.    Hana Skovajsová                                  100
              5.    Viktor Novotný                                   108
              6.    Radka Lutrová                                    102
              7.    Roman Mráček                                      93

500496 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ingrid Uhlíková                                  107
              9.    Lena Nováková                                     92
             10.    Dalibor Kuba                                      99
             11.    Jan Divina                                        89
             12.    Marcela Otisková                                  81
             13.    Petr Dočkal                                       85
             14.    Jaroslava Palmová                                 78
             15.    Petr Otisk                                        73
             16.    Miroslav Výboch                                   83
             17.    Pavel Černáš                                      79
             18.    Miroslav Kadlec                                   77
             19.    Renata Tomanová                                   79
             20.    Hana Ryšlinková                                   99
             21.    Karel Mazal                                       88
             22.    Martin Hrabský                                    84
             23.    Ladislav Alka                                     81
             24.    Renáta Skácelová                                  76
             25.    Vladimír Ilgner                                   82
             26.    Pavlína Hlivková                                  79
             27.    Bohumil Dostál                                    74
             28.    Zdeňka Novotná                                    79
             29.    Pavel Šmíd                                        78
             30.    Alois Vychodil                                    72
             31.    Ivo Šípek                                         80
             32.    Miroslava Švehlíková                              69
             33.    Petr Hlavatý                                      83
             34.    Božena Hanelová                                   75
             35.    Lukáš Nétek                                       73
             36.    František Hynek                                   70
             37.    Jaroslav Mikloš                                   74
             38.    David Novák                                       77
             39.    Alena Ovčáčíková                                 115
             40.    Hana Jančíková                                    72
             41.    Jiří Endlicher                                    71
             42.    Karel Stošek                                      69
             43.    Zdenek Jančík                                     75
             44.    Petr Smítal                                       83
             45.    Josef Mlčoch                                      76

Volební strana č. 4 - Patrioti PRO Olomouc
Počet hlasů pro stranu:  13356, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rytíř                                        788
              2.    Miroslav Spilka                                  613
              3.    Soňa Matějková                                   519
              4.    František Šimek                                  375
              5.    Eleonora Handlová                                452
              6.    Miroslav Ječmínek                                357
              7.    Vladimíra Foukalová                              417
              8.    Jiří Vitásek                                     308
              9.    Olga Kapplová                                    367
             10.    Martin Pazdera                                   293
             11.    Dana Ilíková                                     294
             12.    Dušan Hulman                                     300
             13.    Aneta Látalová                                   304
             14.    Tomáš Minárik                                    259

500496 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Alice Pilatíková                                 283
             16.    Michal Kučera                                    260
             17.    Andrea Gazárková                                 266
             18.    Michal Malík                                     285
             19.    Kristýna Melicherová                             280
             20.    Jan Krmela                                       268
             21.    Jana Vlaschinská                                 242
             22.    Karel Buček                                      256
             23.    Marcela Hajná                                    259
             24.    Pavel Rajčák                                     246
             25.    Marcela Staníčková                               261
             26.    Lukáš Vymětal                                    263
             27.    Pavla Tomášková                                  240
             28.    Petr Macháček                                    246
             29.    Blanka Vojáčková                                 250
             30.    Mario Kroutil                                    256
             31.    Ivana Krejzová                                   260
             32.    Radomír Budka                                    239
             33.    Jana Vitásková                                   238
             34.    Zdeněk Sázel                                     238
             35.    Ladislav Vaverka                                 244
             36.    Zdenek Baštan                                    237
             37.    Pavel Valenta                                    251
             38.    Vladimír Schön                                   225
             39.    Karel Láník                                      233
             40.    Václav Flachs                                    244
             41.    Vladimír Sklenář                                 248
             42.    Viktor Abšnajdr                                  235
             43.    Žaneta Wittmannová                               224
             44.    Radka Kováříková                                 226
             45.    Jarmila Herciková                                207

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 198961, hranice:     4863,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Staněk                                  5286
              2.    Pavel Urbášek                                   4913
              3.    Miroslav Petřík                                 4863
              4.    Jaromír Czmero                                  4805
              5.    Filip Žáček                                     4670
              6.    Danuše Boková                                   4450
              7.    Jiří Kropáč                                     4633
              8.    Radek Čapka                                     4858
              9.    Jitka Weiermüllerová                            4631
             10.    Petr Čulík                                      4532
             11.    František Mezihorák                             4798
             12.    Antonín Krček                                   4459
             13.    Gabriela Medveďová                              4649
             14.    Pavel Zatloukal                                 4608
             15.    Zdeněk Ptačovský                                4459
             16.    Václav Hušek                                    4411
             17.    Jan Bednář                                      4475
             18.    Svatopluk Ščudlík                               4525
             19.    Radan Holásek                                   4410
             20.    Milada Šnajdrová                                4471
             21.    Petr Holánek                                    4506

500496 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Michael Mencl                                   4455
             23.    Pavel Hofírek                                   4446
             24.    Dana Galuszková                                 4701
             25.    Richard Schwarz                                 4371
             26.    Dušan Fürst                                     4361
             27.    Jaroslav Sovinský                               4434
             28.    Roman Dvorský                                   4356
             29.    Hana Labská                                     4406
             30.    Zdeněk Szczyrba                                 4410
             31.    Miloslav Šmída                                  4301
             32.    Stanislav Jirásek                               4407
             33.    Jarmila Břečková                                4310
             34.    Jiří Vymětal                                    4317
             35.    Milan Novotný                                   4237
             36.    Jan Mrajca                                      4186
             37.    Rostislav Czmero                                4168
             38.    František Minařík                               4133
             39.    Michal Šefčík                                   4138
             40.    František Vlček                                 4141
             41.    Roman Vlha                                      4025
             42.    Marcela Valentová                               3964
             43.    Karel Přidal                                    3871
             44.    Miroslav Tichý                                  3817
             45.    Anna Spurná-Svobodová                           3594

Volební strana č. 6 - ProOlomouc
Počet hlasů pro stranu:  48545, hranice:     1779,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Grasse                                    2448
              2.    Tomáš Pejpek                                    2403
              3.    Petr Daněk                                      2168
              4.    David Helcel                                    2038
              5.    Martin Lubič                                    2008
              6.    Petr Macek                                      1774
              7.    Martin Šinkovský                                1591
              8.    Filip Jung                                      1593
              9.    Jan Mutňanský                                   1600
             10.    Eliška Brázdová                                 1586
             11.    Daniel Šaňák                                    1758
             12.    Tomáš Chalupa                                   1630
             13.    Jakub Šindelka                                  1515
             14.    Mikuláš Daněk                                   1420
             15.    Magda Ada Johnová                               1526
             16.    Martina Mertová                                 1531
             17.    Adam Jung                                       1408
             18.    Michal Mareš                                    1407
             19.    Alexandr Jeništa                                1533
             20.    Aleš Velfel                                     1377
             21.    Marcela Škvařilová                              1558
             22.    Tomáš Flidr                                     1346
             23.    Jaroslav Mareš                                  1339
             24.    Věra Hrubanová                                  1429
             25.    Veronika Prágerová                              1435
             26.    Eva Kůdelová Jirsová                            1349
             27.    Blanka Krtičková                                1584
             28.    Jan Hlavsa                                      1345

500496 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Jaroslav Šindelka                               1369
             30.    Jan Šmoldas                                     1477

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  98483, hranice:     2406,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Jakubec                                    3178
              2.    Petr Navrátil                                   2486
              3.    Anna Taclová                                    2667
              4.    Kateřina Šišková                                2389
              5.    Martin Vysoudil                                 2414
              6.    Eva Machová                                     2904
              7.    Ivo Vlach                                       2663
              8.    Otakar Svitavský                                2493
              9.    Karel Šimša                                     2447
             10.    Irena Šnajdrová                                 2232
             11.    Jana Moudrá                                     2290
             12.    Zdeněk Blaťák                                   2300
             13.    Petr Šafránek                                   2316
             14.    Isabela Pospíšilová                             2280
             15.    Jaroslav Mihal                                  2271
             16.    Hana Šarapatková                                2628
             17.    Milan Langer                                    2494
             18.    Zdenek Šebestík                                 2271
             19.    Ludmila Lochmanová                              2311
             20.    Jan Zapletal                                    2191
             21.    Jiří Steiger                                    2141
             22.    Svatopluk Losert                                2156
             23.    Dana Ondrová                                    2238
             24.    František Šváb                                  2099
             25.    Jiří Škarabela                                  2132
             26.    Petr Kutra                                      2150
             27.    Ladislav Zapletal                               2266
             28.    Jiří Hudeček                                    2057
             29.    Lenka Píchová                                   2090
             30.    Evžen Horáček                                   2100
             31.    Jiří Novák                                      2079
             32.    Martin Kašpar                                   2043
             33.    Rudolf Bláha                                    2003
             34.    Kateřina Smešný Trtková                         1995
             35.    Kateřina Dorazilová                             2191
             36.    Jan Nykl                                        1949
             37.    Dušan Letocha                                   1929
             38.    Jana Werdichová                                 1914
             39.    Jiří Svoboda                                    1829
             40.    Robin Brzobohatý                                1834
             41.    Pavel Chytil                                    1804
             42.    Radovan Kunc                                    1698
             43.    Michal Růžička                                  1655
             44.    Adam Langer                                     1536
             45.    Michal Provázek                                 1370

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 117633, hranice:     2875,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500496 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Martin Major                                    3581
              2.    Jan Holpuch                                     3367
              3.    Čestmír Neoral                                  3471
              4.    Věra Novotná                                    3091
              5.    Pavel Hejtmánek                                 2840
              6.    Ivan Kosatík                                    2871
              7.    Marcela Hanáková                                2688
              8.    Radim Schubert                                  2753
              9.    Ivo Mareš                                       3129
             10.    Ivana Plíhalová                                 3244
             11.    Zdeněk Černohouz                                2711
             12.    Radim Kašpar                                    2501
             13.    Pavel Hapal                                     2953
             14.    Jan Frank                                       2487
             15.    Tomáš Bubeník                                   2596
             16.    Vladislav Kvapil                                2905
             17.    Jiří Skácelík                                   2769
             18.    Jan Gottwald                                    2844
             19.    Renata Pospiechová                              2472
             20.    Martin Rak                                      2644
             21.    Jan Hálek                                       2753
             22.    Jaromíra Banková                                2497
             23.    Lukáš Mareček                                   2654
             24.    Aleš Skřivánek                                  2873
             25.    Petr Hroch                                      2642
             26.    Eva Kacanu                                      2689
             27.    Pavel Sekanina                                  2485
             28.    Martin Tomeš                                    2418
             29.    Jan Jílek                                       2495
             30.    Olga Konečná                                    2420
             31.    Benedikt Záhora                                 2391
             32.    Monika Holečková                                2492
             33.    Milan Sehnal                                    2385
             34.    Marie Nováková                                  2388
             35.    Martin Pospíšil                                 2349
             36.    David Prošvic                                   2344
             37.    Petr Sláma                                      2306
             38.    Radim Šimeček                                   2279
             39.    Antonín Šincl                                   2237
             40.    Martin Chochola                                 2256
             41.    Oldřich Šputa                                   2195
             42.    Antonín Novák                                   2152
             43.    Karel Ťulpa                                     2134
             44.    Tomáš Pavlůsek                                  2047
             45.    Martina Štěpánková                              1835

Volební strana č. 9 - Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)
Počet hlasů pro stranu:   4378, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Králík                                    343
              2.    Eva Sommerová                                    209
              3.    Pavel Andrš                                      358
              4.    Jana Pavlíková                                   143
              5.    Jaroslav Bačovský                                250
              6.    Eva Novotná                                      167
              7.    Miloš Holzer                                     261

500496 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Marta Palatý                                     127
              9.    Jan Juna                                         167
             10.    Lubomír Veselý                                   184
             11.    Mária Kubová                                     119
             12.    Viktor Martynov                                  122
             13.    Zdeněk Jančík                                    126
             14.    Jiří Anderle                                     128
             15.    Stanislav Kubáč                                  139
             16.    Štefan Richter                                   128
             17.    Bedřich Šiška                                    148
             18.    Mojmír Pospíšil                                  133
             19.    Jan Chladnuch                                    119
             20.    Tomáš Kryl                                       151
             21.    Ladislav Danis                                   124
             22.    Tomáš Kvapil                                     114
             23.    Petr Martynov                                    113
             24.    Olga Čtvrtlíková                                 121
             25.    Martin Pekár                                     112
             26.    Václav Kuba                                      143
             27.    Lucie Anderlová                                  129

Volební strana č. 10 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   5430, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Augustin                                   436
              2.    Petr Vejbor                                      253
              3.    Jeroným Motyka                                   239
              4.    Václav Dvořák                                    284
              5.    Stanislav Kaláb                                  276
              6.    Petr Sova                                        223
              7.    Jiří Mastík                                      191
              8.    Lenka Kellnerová                                 197
              9.    Milan Ponížil                                    195
             10.    Olga Poláchová                                   195
             11.    Veronika Bieganská                               155
             12.    Richard Konečný                                  150
             13.    Jan Dobeš                                        213
             14.    Květoslav Krejčí                                 156
             15.    Josef Bieberle                                   183
             16.    Alice Vejborová                                  183
             17.    Miluše Chodilová                                 148
             18.    Eva Soukalová                                    135
             19.    Adolf Jankovský                                  162
             20.    Jitka Klčová                                     142
             21.    Miluše Augustinová                               142
             22.    Naděžda Motyková                                 142
             23.    Kateřina Bieganská                               127
             24.    Pavlína Dubčíková                                137
             25.    Josef Dostál                                     120
             26.    Rudolf Vlček                                     118
             27.    Iveta Faltejsková                                144
             28.    Milada Fišerová                                  129
             29.    Božena Sovová                                    115
             30.    Jana Výbochová                                   140

Volební strana č. 11 - Občané pro Olomouc
500496 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  77950, hranice:     1905,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominika Kovaříková                             2539
              2.    Pavel Bednařík                                  2229
              3.    Vojtěch Pikal                                   2150
              4.    Michal Krejčí                                   2280
              5.    Josef Ondroušek                                 1964
              6.    Jakub Nepejchal                                 1925
              7.    Jiří Hrabal                                     2102
              8.    Jan Řihošek                                     2054
              9.    Jakub Korda                                     2081
             10.    Richard Kořínek                                 2191
             11.    Miloš Reiter                                    1785
             12.    František Kocourek                              1731
             13.    Dagmar Reichová                                 1863
             14.    Ivana Jeništová                                 1853
             15.    Martin Škabraha                                 1858
             16.    Hana Vacková                                    1797
             17.    Kateřina Mátlová                                1658
             18.    Vilém Švec                                      1843
             19.    Vlastimil Holík                                 1629
             20.    Dagmar Říhová                                   1727
             21.    Pavel Žwak                                      1612
             22.    Ivo Koukal                                      1677
             23.    Lenka Slámová                                   1710
             24.    Daniel Ševčík                                   1621
             25.    Antonín Jakubec                                 1596
             26.    Hana Dleštíková                                 1602
             27.    Petr Vymazal                                    1644
             28.    Petr Chmel                                      1632
             29.    Dana Calábková                                  1601
             30.    Václav Holík                                    1607
             31.    Lubomír Šavrňák                                 1549
             32.    Tomáš Matýsek                                   1590
             33.    Martina Potůčková                               1621
             34.    Jan Bouchal                                     1621
             35.    Michal Brumar                                   1572
             36.    Vladimír Polách                                 1616
             37.    Dita Palaščáková                                1630
             38.    Michal Stavinoha                                1482
             39.    František Snídal                                1449
             40.    Michaela Schaferová                             1533
             41.    Jan Vrbický                                     1511
             42.    Miroslav Kubíček                                1400
             43.    Michaela Balarinová                             1342
             44.    David Rygel                                     1297
             45.    Ondřej Molin                                    1176

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  94429, hranice:     2307,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Marek                                  2356
              2.    Jiří Zima                                       2305
              3.    Miroslav Skácel                                 2331

500496 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Miroslav Behro                                  2237
              5.    Antonín Kropáček                                2275
              6.    Marek Mádr                                      2217
              7.    Kateřina Marková                                2227
              8.    Marcela Reichová                                2174
              9.    Petr Michálek                                   2161
             10.    Ivona Fišerová                                  2194
             11.    Liběna Večeřová                                 2208
             12.    Přemysl Skalka                                  2193
             13.    Pavel Alexej Mulák                              2141
             14.    Lenka Krsková                                   2201
             15.    Vladimír Marčan                                 2130
             16.    Milan Řezníček                                  2131
             17.    Jitka Vojáčková                                 2134
             18.    Jana Krajsová                                   2109
             19.    Petr Hrbáček                                    2110
             20.    Eva Pospíšilová                                 2088
             21.    František Večerka                               2089
             22.    Věra Bergerová                                  2071
             23.    Ivan Klásek                                     2079
             24.    Ivanka Dokoupilová                              2064
             25.    Ivo Peňáz                                       2066
             26.    Jindřich Kania                                  2121
             27.    Štefánia Třeská                                 2075
             28.    Michal Rozkoš                                   2051
             29.    Dagmar Vragová                                  2044
             30.    Josef Karafiát                                  2083
             31.    Antonie Jadrná                                  2040
             32.    Zdeněk Sekanina                                 2057
             33.    Ludmila Martinů                                 2026
             34.    Ladislav Sedláček                               2024
             35.    Alois Večeřa                                    2027
             36.    Karel Bránka                                    2023
             37.    Jitka Grossová                                  2008
             38.    Antonín Kopečný                                 2008
             39.    Jan Tomášek                                     2000
             40.    Ivanka Weinertová                               1982
             41.    Stanislav Jeřábek                               1984
             42.    Stanislav Švaříček                              1969
             43.    Jana Hanusová                                   1913
             44.    Zdeňka Hrbáčková                                1886
             45.    Jan Kouřil                                      1817

Volební strana č. 13 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 249270, hranice:     6092,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Feranec                                   6257
              2.    Miroslav Žbánek                                 6095
              3.    Jaroslav Spáčil                                 5952
              4.    Martin Přerovský                                6074
              5.    František Mikeš                                 5807
              6.    Petra Prchalová                                 5850
              7.    Jaromír Lošťák                                  5839
              8.    Magdaléna Vanečková                             5769
              9.    Miroslava Ferancová                             5855
             10.    Miloslav Tichý                                  5771

500496 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Filip Červinka                                  5655
             12.    Jaroslav Kuchař                                 5773
             13.    Jan Capka                                       5717
             14.    Miroslav Kuchválek                              5625
             15.    Milan Brázdil                                   6311
             16.    Anna Schertlerová                               5778
             17.    Alena Adamíková                                 5808
             18.    Janka Křivánková                                5684
             19.    Miroslav Pilát                                  5802
             20.    Iva Lakomá                                      5664
             21.    Václav Kryl                                     5578
             22.    Otmar Vymětal                                   5506
             23.    Dagmar Přikrylová                               5675
             24.    Lukáš Pour                                      5483
             25.    Lukáš Popelák                                   5519
             26.    Monika Hrstková                                 5601
             27.    Luděk Tichý                                     5556
             28.    Petr Milov                                      5449
             29.    Eva Kolářová                                    5464
             30.    Radim Lindner                                   5508
             31.    Milan Hebelka                                   5444
             32.    Ilja Padalík                                    5444
             33.    František Ryšánek                               5407
             34.    Jakub Molnár                                    5327
             35.    Lucie Živcová                                   5413
             36.    Veronika Šindelářová                            5352
             37.    Daniela Žáková                                  5275
             38.    Martin Doubrava                                 5219
             39.    Rostislav Sadílek                               5186
             40.    Jarmila Bendová                                 5068
             41.    Zdenek Wagner                                   5057
             42.    Soňa Šromotová                                  4877
             43.    Josef Karger                                    4757
             44.    Jaroslav Wagner                                 4697
             45.    Jiří Tuška                                      4322

Volební strana č. 14 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:  22978, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Sýkora                                     782
              2.    Pavel Foretník                                   818
              3.    Martin Kůstka                                    665
              4.    Helena Kociánová                                 603
              5.    Eduard Werner                                    626
              6.    Roman Pospíšil                                   704
              7.    Patrik Rábel                                     632
              8.    Radek Haviger                                    551
              9.    Ladislav Korotvička                              669
             10.    Josef Hampl                                      500
             11.    Marek Zapletal                                   502
             12.    Radoslav Staňka                                  479
             13.    Jiří Josefčuk                                    484
             14.    Jakub Kůstka                                     498
             15.    Tomáš Švabík                                     490
             16.    Pavel Slouka                                     516
             17.    Pavel Vlček                                      489

500496 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Imrich Periňár                                   468
             19.    Lukáš Rábel                                      479
             20.    Bohdan Klímek                                    489
             21.    Lukáš Plachý                                     482
             22.    Pavlína Kůstková                                 483
             23.    Dušan Plachý                                     479
             24.    Ludmila Periňárová                               479
             25.    Karla Mikšíová                                   473
             26.    Lukáš Kobza                                      506
             27.    Radana Staňková                                  488
             28.    Jaroslav Schubert                                477
             29.    Marcela Plachá                                   481
             30.    Tomáš Jurečka                                    481
             31.    Karel Krečman                                    455
             32.    David Kousal                                     481
             33.    Tereza Bočánková                                 462
             34.    Eva Bahounková                                   471
             35.    Miroslav Křena                                   457
             36.    Jitka Schneiderová                               450
             37.    Jaroslav Král                                    468
             38.    Hana Tippeltová                                  458
             39.    Šárka Čižmařová                                  451
             40.    Radomír Šlezar                                   437
             41.    Jaroslav Šedý                                    439
             42.    Karel Šoustal                                    446
             43.    Jana Rabenseifnerová                             421
             44.    Roman Deak                                       424
             45.    Anna Šedá                                        385

........................................22:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500496 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Olomouc Olomouc
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1064812               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.    105765   45     1064812,00            9,93
č. 2 - Strana svobodných občanů          23753   45     1064812,00            2,23
č. 3 - REPUBL.STR.ČECH,MORAVY A SLEZ.     3881   45     1064812,00            0,36
č. 4 - Patrioti PRO Olomouc              13356   45     1064812,00            1,25
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.     198961   45     1064812,00           18,68
č. 6 - ProOlomouc                        48545   30     709874,66            6,83
č. 7 - TOP 09                            98483   45     1064812,00            9,24
č. 8 - Občanská demokratická strana     117633   45     1064812,00           11,04
č. 9 - Koruna Česká (monarch.strana)      4378   27     638887,19            0,68
č.10 - Strana Práv Občanů                 5430   30     709874,66            0,76
č.11 - Občané pro Olomouc                77950   45     1064812,00            7,32
č.12 - Komunistická str.Čech a Moravy    94429   45     1064812,00            8,86
č.13 - ANO 2011                         249270   45     1064812,00           23,40
č.14 - Úsvit přímé demokracie            22978   45     1064812,00            2,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      ProOlomouc
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Občané pro Olomouc
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          249270,00    13 - ANO 2011                      
   2.          198961,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.          124635,00    13 - ANO 2011                      
   4.          117633,00     8 - Občanská demokratická strana  
   5.          105765,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.           99480,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           98483,00     7 - TOP 09                        
   8.           94429,00    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           83090,00    13 - ANO 2011                      
  10.           77950,00    11 - Občané pro Olomouc            
  11.           66320,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  

500496 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.           62317,50    13 - ANO 2011                      
  13.           58816,50     8 - Občanská demokratická strana  
  14.           52882,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.           49854,00    13 - ANO 2011                      
  16.           49740,25     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           49241,50     7 - TOP 09                        
  18.           48545,00     6 - ProOlomouc                    
  19.           47214,50    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.           41545,00    13 - ANO 2011                      
  21.           39792,20     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.           39211,00     8 - Občanská demokratická strana  
  23.           38975,00    11 - Občané pro Olomouc            
  24.           35610,00    13 - ANO 2011                      
  25.           35255,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  26.           33160,16     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.           32827,66     7 - TOP 09                        
  28.           31476,33    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  29.           31158,75    13 - ANO 2011                      
  30.           29408,25     8 - Občanská demokratická strana  
  31.           28423,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  32.           27696,66    13 - ANO 2011                      
  33.           26441,25     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  34.           25983,33    11 - Občané pro Olomouc            
  35.           24927,00    13 - ANO 2011                      
  36.           24870,12     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  37.           24620,75     7 - TOP 09                        
  38.           24272,50     6 - ProOlomouc                    
  39.           23607,25    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  40.           23526,60     8 - Občanská demokratická strana  
  41.           22660,90    13 - ANO 2011                      
  42.           22106,77     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  43.           21153,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  44.           20772,50    13 - ANO 2011                      
  45.           19896,10     5 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 5 - Česká str.sociálně demokrat.      10
 6 - ProOlomouc                         2
 7 - TOP 09                             4
 8 - Občanská demokratická strana       5
11 - Občané pro Olomouc                 3
12 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
13 - ANO 2011                          12

500496 - str. č. 21



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500496 - str. č. 22


